
 

ZARZĄDZENIE NR 57/2023 

BURMISTRZA ĆMIELOWA 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. przeprowadzania lustracji i wydawania protokołów 

oględzin drzew i krzewów. 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), oraz na podstawie art. 83 do 

art. 83f ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 916 

ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję do przeprowadzania lustracji i wydawania protokołów oględzin drzew  

i krzewów w składzie: 

1. Dawid Gawłowski - Przewodniczący Komisji 

2. Sylwia Andrzejewska - Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3. Żaneta Karczewska - Członek Komisji 

4. Katarzyna Kaczmarska - Członek Komisji 

5. Paweł Cielecki - Członek Komisji 

 

§ 2 

1. Zadaniem Komisji jest wykonanie czynności związanych z weryfikacją wniosku lub 

zgłoszenia w sprawie usunięcia drzew lub krzewów pod względem formalnym 

i zgodności z przepisami prawa. 

2. Do zadań Komisji w składzie minimum 2 osobowym należy: 

1) Dokonywanie lustracji w terenie mającej na celu sporządzenie protokołu oględzin 

drzew lub krzewów: 

a) na wniosek o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew lub krzewów 

b) na zgłoszenie dotyczące usunięcia drzew lub krzewów bez wymaganego 

zezwolenia. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 55/2021 Burmistrza Ćmielowa z dnia 11 maja 2021 r. 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

Burmistrz Ćmielowa  

/-/ Joanna Suska 


